
11
Jr suite Casarella SPA

Cuis. Ext

2 pers     

50m²                     

1 ch  

SPA                                

3 x 3. Prof 1,4m

12
Jr suite Autentica 

cuis. Ext

2 pers     

35m²                     

1 ch  

Piscine non chauffée                      

6 x 3. Prof 1,20m à 

2m

du 14/06 au 26/07 du 26/07 au 23/08

14

Villa Maquis                                 

Cuis. Int

Vue mer

4 pers     

65 m²             

2 ch

   Piscine non chaufée                        

7 x 3,5. Prof 2,3m

15
Villa Umbria                               

Cuis. Ext

4/5 pers 

65m²       

2 ch

Piscine chauffée 9,5 x 

4,5.                                      

Prof 0 à 2m.

16
Villa Palombaggia                         

Cuis. Int                                                  

6 pers   

95m²         

3 ch

  Piscine non 

chauffée                      

8 x 3. Prof 2m

925€

6 475€

1 080€

7 560€

du 15/06 au 27/07 du 27/07 au 24/08

18
Villa Carataggia                                

Cuis. Ext

4 pers    

65m²     

2ch

    Piscine non 

chauffée                      

7 x 3,5. Prof 2m

19
Villa U Niddu                                  

Cuis. Ext

4 pers    

65m²     

2ch

        Piscine non 

chauffée                      

7 x 3.  Prof 2m

20

Villa Santa Giulia                            

Cuis.Ext

Vue mer

6 pers    

95m²     

3ch

Piscine chauffée          

11 x 5. Prof 0,6 à 

2,2m

990€

6 930€

1 270€

8 890€

21

Villa Sperone                                  

Cuis.Ext

Vue mer

6 pers    

112m²     

3ch

Piscine chauffée    12 

x 5,5. Prof 0 à 2,4m

1 045€

7 315€

1 395€

9 765€

7

8

9

10

N°

POOL SUITE                        

Cuis. Ext                                  

Vue mer

Azzone (lit bb)

Arone

Albore

Casamentu (lit bb)

2 pers           

50 m²        

1 ch

Piscine

chauffée                        

6,5 x 2,5. Prof 2,3m

Domaine Les Oliviers de Palombaggia***** SAISON 2024
Ouverture du jeudi 25/04/24 au samedi 12/10/24

du 15/09 au 12/103 nuitées minimum du  25/04 au 23/06 du 23/06 au 07/07 du 07/07 au 25/08 du 25/08 au 15/09

* Tarif résident corse (-15%) disponible sur les Pool suite et Jr Suite du 25/04 au 7/07/24 puis du 25/08 au 12/10/2024 (non remboursable),

**Tarif non remboursable (-10%)  disponible sur toutes les villas du 25/04 au 7/07/24 puis du 25/08 au 12/10/2024.

560€

3 920€

650€

4 550€

570€

3 990€

1 150€

8 050€

500€

3 500€

du 13/09 au 12/10

680€

4 760€

970€

6 790€

490€

3 430€

du 26/04 au 14/06 du 23/08 au 13/09

640€

4 480€

805€

5 635€

435€

3 045€

705€

4 935€

730€

5 110€

705€

4 690€

580€

4 060€

645€

4 515€

580€

4 060€

800€

5 600€

990€

6 930€

585€

4 055€

500€

3 500€

650€

4 550€

685€

4 795€

650€

4 550€

PRIX / SEMAINE / VILLA

VENDREDI AU VENDREDI

DU SAMEDI AU SAMEDI du 27/04 au 15/06 du 24/08 au 14/09 du 14/09 au 12/10

865€

6 055€

1 060€

7 420€

620€

4 340€

560€

3 920€

500€

3 500€


